wielofunkcyjnej innowacyjnej usługi na platformie IPTV OOGNET" w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, Działanie 1.4-4.1, umowa o dofinansowanie projektu nr 

UDA-POIG.01.04.00-20-011/09-00; UDA-POIG.04.01.00-20-011/09-00. Kwota 353 134,48 zł (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące sto trzydzieści cztery złote 00/100) stanowi 85 % („część BGK”) kwoty 

wypłaty przyznanej w ramach tej transzy dotacji. Równocześnie w ramach Etapu I prowadzone jest 

jeszcze postępowanie w sprawie wypłaty kwoty nie mniejszej niż 150 000,00 zł. Złożony został już 

także wniosek o płatność dotyczący Etapu II ww.